かながわ健康プラン21目標評価部会運営要領

(目 的)

第1条 この要領は、神奈川県生活習慣病対策委員会部会設置要綱第2条第1号に規定するかながわ健康プラン21目標評価部会(以下「部会」という。)の運営について定める。

(所掌事項)

- 第2条 部会の所掌事項は次のとおりとする。
- (1) かながわ健康プラン21の改定及び目標の評価に関する専門的、技術的事項について の検討
- (2) その他かながわ健康プラン21の評価について必要な事項

(構成員)

- 第3条 部会の委員は、別表1のとおりとし、必要に応じて別表1以外の者の参加を求めることができる。
 - 2 委員の任期は、2年とする。ただし、再任は妨げない。

(運 営)

- 第4条 部会に部会長を置き、委員の互選によって定める。
 - 2 部会に副部会長を置き、委員の互選によって定める。
 - 3 副部会長は、部会長に事故あるときはその職務を代理する。
 - 4 部会は、必要に応じ部会長が事務局に命じ招集する。

(庶 務)

第5条 部会の庶務は神奈川県健康医療局保健医療部健康増進課が処理する。

(その他)

第6条 この要領に定めるもののほか、部会の運営に関し必要な事項は部会において別に 定める。

附則

この要領は、平成15年5月1日から施行する。

かながわ健康プラン21目標評価部会設置要綱は、廃止する。

附則

この要領は、平成18年12月8日から施行する。

附則

附則

この要領は、平成22年4月1日から施行する。

この要領は、平成23年4月1日から施行する。

この要領は、平成24年4月1日から施行する。

附則

この要領は、平成25年4月1日から施行する。 附 則

この要領は、平成27年4月1日から施行する。 附 則

この要領は、平成28年4月1日から施行する。

附則

この要領は、平成29年4月1日から施行する。 附 則

この要領は、平成30年4月1日から施行する。

この要領は、令和元年10月3日から施行する。

別表1

かながわ健康プラン21目標評価部会委員名簿(50音順)

氏 名	役職
加藤 尊巳	神奈川県歯科医師会常任理事
北岡 英子	県立保健福祉大学 保健福祉学部看護学科長・教授
小松 幹一郎	神奈川県医師会理事
佐野 喜子	県立保健福祉大学 保健福祉学部栄養学科教授
立道 昌幸	東海大学医学部医学科教授
堤明純	北里大学医学部公衆衛生学教授
野坂 俊弥	東海大学体育学部生涯スポーツ学科教授
横山 徹爾	国立保健医療科学院生涯健康研究部長